

## Rozstrzygnięcie konkursu Szansy

### Order Dobrego Uśmiechu

Poznaliśmy laureatów konkursu plastycznego Order Dobrego Uśmiechu zorganizowanego przez płońskie Centrum Zdrowia „Szansa”. Zwycięzcy nagrody odebrali w piątkowy, 15 grudnia, wieczór podczas zabawy mikołajkowej zorganizowanej przez placówkę.

Spotkania mikołajkowe dla pacjentów i wszystkich chętnych dzieci wpiszą się już chyba na dobre w kalendarz świątecznych imprez organizowanych w Płońsku przez „Szansę”, bo jak widać było w czasie wydarzenia cieszy się ono popularnością.

Impreza była doskonałą okazją do integracji dzieci oraz rodziców z całego powiatu. Wśród nich byli m.in. mieszkańcy gm. Załuski, gm. Raciąż oraz gm. Płońsk. W ten radosny wieczór na najmłodszych czekało wiele atrakcji, chętni mogli spróbować swoich sił z mikrofonem, uczestnicząc w świątecznym karaoke, mali artyści odkrywali swoje talenty podczas malowania figurek gipsowych oraz wykonywania różnych ozdób świątecznych. Dzieci z zacięciem słuchały bajek czytanych przez rękawiczników oraz pracowników „Szansy”.

Nie zabrakło również wzruszającej niespodzianki dla całego zespołu „Szansy”. W dowód uznania i podziękowania za okazywane serce oraz dobre słowo podopieczni placówki przygotowali pyszny tort z logotypem ośrodka. Łez wzruszenia nie ukrywały prezes centrum Maria Podolska oraz psycholog kliniczny, psychoterapeuta i pedagog pracujący w Centrum Katarzyna Podolska-Skotak, które nie tylko pokroiły tort, ale i wręczyły laureatom konkursu nagrody rzeczowe.

Łukasz Wielechowski

### Wyniki konkursu

Klasy III i młodsi: 1. Maja Grochowska (SP 2 Płońsk); 2. Marta Cajc (Przedszkole Raciąż), 3. Piotr Rosiak (SP Siedlin). Wyróżnienia: Ewelina Rasińska (SP 2 Płońsk), Anna Rogalska (SP 2 Płońsk), Maja Kowalewska (SP 2 Płońsk), Marcel Traczyński (SP 2 Płońsk), Alicja Bethke (Przedszkole Raciąż).

Klasy IV-VI: 1. Wiktoria Braun (SP 2 Płońsk); 2. ex aequo Piotr Gradecki, Natalia Pyrzyńska (SP 2 Płońsk); 3. Wiktoria Krajewska (SP 2 Płońsk).

Klasy gimnazjalne: 1. Julia Męczyńska (SP 4 Płońsk).

Wyróżnienia za kreatywność: Nikola Nec i Maja Nec (SP 3 Płońsk), Alan Nec (SP 3 Płońsk).

Głosowanie internetowe: 1. Alicja Stępkowska (SP 4 Płońsk) - 284 głosy; 2. Bartosz Guła (Przedszkole Raciąż) - 222 głosy; 3. Natalia Pyrzyńska (SP 2 Płońsk) - 160 głosów.

Wyróżnienie: grupa czterolatków z Przedszkola Samorządowego w Raciążu.

foto: Łukasz Wielechowski

Więcej zdjęć w Galerii